
 

 

 

 

 

 

 
 

 

24. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 16.12.2021 

            
 
 

 
 

 
 
 

O B Č I N A  M I S L I N J A  

O B Č I N S K I  S V E T  

 

 
 

8. TOČKA DNEVNEGA REDA 
 
 

Obravnava in sklepanje o predlogu Sklepa o ukinitvi javnega dobra na 

nepremičninah 

 
 
 
Poročevalec: Boris Kamenik, podsekretar za investicije  

 

 

 
Gradivo: 

 Predlog sklepa z obrazložitvijo; 

 Skice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

24. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 16.12.2021 

 
 

 

OBČINA MISLINJA Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, Slovenija,  

tel: +386 (02)88-57-342 http://www.mislinja.si; e-mail: obcina@mislinja.si   

OBČINSKA UPRAVA  

 

 

Številka  : 353-05/2011 

Datum    :  6.12.2021 

 

OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 

gradivo za  24.  sejo občinskega sveta 

 

Predlog sklepa z obrazložitvijo k točki 8. 

 

ZADEVA: Predlog sklepa o ukinitvi javnega dobra na nepremičninah 

PRAVNA PODLAGA: 

Stvarnopravni zakonik  (Uradni list RS, 

št. 87/02, 91/13 in 23/20)Stvarnopravni zakonik (Uradni list RS, št. 

87/02 in 91/13) in 

Statut Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/2010 in Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 5/12, 27/16, 61/16) 

PRIPRAVLJALCI Občinska uprava občine Mislinja  

POROČEVALEC: 
Boris Kamenik, podsekretar za investicije 

 

PREDLAGATELJ: Župan, Bojan Borovnik, mag. posl. ved  

PREDLOG SKLEPA : 

Ukine se status javnega dobra na nepremičnini s parc. št. 1367/2, 

k.o. 868 – Kozjak 

 

in se na predmetni nepremičnini vknjiži lastninska pravica na ime: 

Občina Mislinja, Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, matična števila 

5883954-do celote (1/1). 

    

Obrazložitev: 

Ukinitev javnega dobra na nepremičnini s parc. št. 1367/2, k.o. 868 – Kozjak, v izmeri 1.128 m2, se 

predlaga zaradi menjave zemljišča oz. prestavitve javnega dobra iz območja stavbišča stanovanjske hiše 

in gospodarskega poslopja.  

Javno dobro, ki poteka na zgoraj omenjenih nepremičninah, nima več funkcije javnega dobra. 

Stvarnopravni zakonik v 19. členu določa, da je javno dobro stvar, ki jo v skladu z njenim namenom ob 

enakih pogojih lahko uporablja vsakdo (splošna raba). Status javnega dobra pa se lahko tudi ukine, v 

kolikor se ugotovi, da nepremičnina ne služi  več namenu, zaradi katerega ji je bil dodeljen status.  

Po ukinitvi javnega dobra, bodo navedene parcele prešle v last Občine Mislinja in bodo lahko predmet 

menjave. 

 

Pripravil:        Predlagatelj: 

Boris Kamenik, univ. dipl. inž. grad.    Župan Občine Mislinja: 

        Bojan Borovnik, mag. posl. ved, l.r. 
 

 

 

 

 

 

http://www.mislinja.si;/
mailto:obcina@mislinja.si
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-4360
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3303
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0553


 

 

 

 

 

 

 
 

 

24. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 16.12.2021 

-PREDLOG SKLEPA- 

 

 

Na podlagi 23. člena Zakon o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno 

besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10– 

ZRud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13, 19/15, 61/17 – GZ in 66/17 – odl. US) in 

17. člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 63/10 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 5/12 

in 27/16), je občinski svet Mislinja, na svoji ……. redni seji sveta, dne …….. sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

 

O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 

I. 

 

Ukine se status javnega dobra na nepremičnini s parc. št. 1367/2, k.o. 868 – Kozjak. 

 

 

 

 

Številka:  

Datum:  

         

Župan Občina Mislinja: 

        Bojan Borovnik, mag. posl. ved 

  
 

 II. 

 

Po ukinitvi javnega dobra, se na nepremičnini iz prve točke vknjiži lastninska pravica na ime: Občina 

Mislinja, Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, matična številka: 5883954 – do celote (1/1) 

 

 

   III. 

  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-4398
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-21-0004
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-3952
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4018
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4890
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3351
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0827
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2412
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3676
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4027
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0708
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2914
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3102

